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PROTOKÓŁ 10/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 13 lutego 2025 r. 

 

      Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Szczepan Goska o godzinie 

14:30, powitał zebranych i zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji  Rady Powiatu 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przygotowanie kontroli: - Referatu Zarządzania Kryzysowego w zakresie raportu o 

stanie bezpieczeństwa kryzysowego na terenie powiatu 

5.  Wolne wnioski i sprawy różne. 

6.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad. 3.  Przyjęcie porządku obrad. 

 

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty. 

 

 

Ad 4. Przygotowanie kontroli Referatu Zarządzania Kryzysowego w zakresie raportu o 

stanie bezpieczeństwa kryzysowego na terenie powiatu, oraz Domu Pomocy Społecznej na 

ul. Farbiarskiej   

Przewodniczący Komisji zaproponował przeprowadzenie kontroli w DPS nr 1 w na ulicy 

Farbiarskiej 

 Powiedział, że chce aby komisja przeanalizowała ,,brak 11 minut”  nagrania z sesji z 2020( 

temat ten pojawił się na nr  XIX  Sesji Rady Powiatu w dniu 30.01.2025), dodał, że członkowie 

komisji dostali do wglądu w formie papierowej fragment brakującego tekstu w nagraniu oraz 



wyjaśnienia Kierownika Referatu Administrowania Danymi Osobowymi- Pawła Pustelnika 

wraz ze szczegółowym wyjaśnieniem tej sprawy. 

Zaproponował aby do porządku posiedzenia dzisiejszej komisji dopisać punk: ,, Zapoznanie się 

ze sprawą dotyczącą braku 11 minut w nagraniu Sesji Rady Powiatu z przed lat” 

Przewodniczący poddał pod głosowanie komisji wprowadzenie do porządku obrad komisji w/w 

punktu 

Komisja pozytywnie zaopiniowała zaproponowana zmianę przy jednym głosie przeciwnym 

Radna Martyna Wojciechowska 

Zaproponowała aby się zastanowić, przeanalizować i dodać ewentualnie do porządku kolejnego 

posiedzenia komisji 

Punkt został dodany  

Przewodniczący Komisji powiedział ,że uważa iż nie było wycięcia części nagrania z Sesji, 

dodał ,że jest to ,, złośliwość rzeczy martwych”  

Kierownik Biura Rady Teresa Krześlak- powiedziała ,że z informacji jakie dostała od 

informatyka to nastąpiło prawdopodobnie jakieś ,,zawieszenie” internetu przy przesyłaniu. 

Dodała ,że robiona jest zawsze kopia nagrania, jedna przesyłana jest do Biura Rady i zgodnie 

z tym nagraniem robione są napisy pod relacje z obrad Sesji. Powiedziała, że firma z która 

współpracujemy E- sesja tłumaczy ,że tego dnia tj. 30 grudnia były obciążone wszystkie 

serwery dodatkowo posiedzenia były zdalne. 

Radna Paulina Socha 

Zapytała na podstawie czego została sporządzona notatka z brakującego fragmentu nagrania? 

 

Kierownik Biura Rady Teresa Krześlak 

Odpowiedziała, że u informatyka została kopia nagrania tej sesji i na jej podstawie została 

sporządzona notatka z brakującym fragmentem. Powiedziała ,że całość nagrania jest dostępna 

i można ją odsłuchać. 

Radny Cezary Żegota 

Powiedział ,że chcieli byśmy wiedzieć jak przechowywane i chronione są dane wrażliwe, 

zaproponował aby zwołać odrębne posiedzenie  komisji dotyczące tego tematu  

Wiceprzewodnicząca  Komisji Paulina Socha -przejęła prowadzenie posiedzenie komisji. 

Zaproponowała aby zakończyć dziś rozmowę w tym temacie i ustalić oddzielne posiedzenie 

komisji w tej sprawie. 

 

 

 



Ad. 6 Zapoznanie się ze sprawą dotyczącą braku 11 minut w nagraniu Sesji Rady Powiatu 

z ,,przed lat” 

Członkowie komisji ustalili termin posiedzenia komisji w w/w punkcie oraz dotyczące 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie. Zaproponowano aby na to posiedzenie zaprosić Starostę, 

informatyka Pawła Pustelnika oraz inspektora danych osobowych. 

 

 

Ustalono termin kontroli w  Referacie Zarządzania Kryzysowego na dzień: 25 lutego na 2025r. 

na godz. 14:00, przewodniczącym składu kontrolującego został Cezary Żegota 

Zakres kontroli: raport o stanie bezpieczeństwa kryzysowego na terenie Powiatu 

Tomaszowskiego. 

 

 

Ad. 7.  Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono 

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Komisji Paulina Socha 

zamknęła posiedzenie. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokołowała                                                        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                     

Paulina Węglarska                                                                  Szczepan Goska   

 

 

 

      Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

       

       

 

             Paulina Socha 

 

 


